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PIGTAIL SM 9/125, LC/UPC pokrycie
0,9mm

Cena 18,69 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 8018

Kod producenta LC/UPC 2m

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ złącza LC

Opis produktu

PIGTAIL SM 9/125, LC/UPC pokrycie 0,9mm
Odkryj niezawodność i wydajność, które oferuje Pigtail SM 9/125. Ten wysokiej jakości kabel światłowodowy został
zaprojektowany, aby sprostać wymaganiom nowoczesnych instalacji telekomunikacyjnych. Dzięki swojej konstrukcji zapewnia
stabilne połączenia oraz doskonałą jakość przesyłanego sygnału.

Korzyści z użytkowania

Wysoka jakość przesyłu danych dzięki jednomodowemu włóknu światłowodowemu.
Łatwość w instalacji dzięki zastosowaniu złącza LC/PC.
Optymalne parametry dla sieci o dużej przepustowości.
Idealny do zastosowań w telekomunikacji oraz w systemach LAN.

Najważniejsze cechy

Typ światłowodu: jednomodowy
Typ złącza: LC/PC
Typ włókna światłowodowego: 9/125
Średnica kabla: 0,9mm
Długość: 2 m
Waga: 0,1 kg

Wybierz Pigtail SM 9/125, LC/UPC pokrycie 0,9mm, aby cieszyć się niezawodnym połączeniem i doskonałą jakością sygnału w
swojej sieci!
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